75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em
27  de  janeiro  de  2026.  VIRGINIA  SABINO  MACHADO  LIMA.  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS. Proponente: GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E PROCESSAMENTOS DE
DADOS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  26.726.370/0001-02.  Valor  Global:  R$  61.200,00
(sessenta e um mil, duzentos reais).